
FAI FAME FHS FMK FLKR FT CPS
celkem 

normat st.

BC 709.5 536.5 841.5 627.5 792 1457.5 4964.5

1 370

1.2 70 430 100

1.65 430 50 20 480

2.25 130 150

2.8 400

3.5 145

MGR 60 60

1.2 50 Odhadovaný KEN:

NAV 346.5 424.25 132 423 346.5 291.75 1964

1 260 Sportovní managemet: 1.2

1.2 130 110 90 Management udržitelného rozvoje 1.65

1.65 210 5 0 210 0

2.25 55

2.8 60

3.5 90

PHD 16.5 12.6 12 17.5 25.25 0 83.85

1 6 0

1.2 10

1.65 10 4

2.25 5

2.8 0 5

3.5 5

NORMATIVNI 1072.5 973.35 1045.5 1068 1138.5 1774.5 0 7072.350

KEN 1.65 1.09 1.39 2.48 1.65 2.63 ############ 1.729

FAI FAME FHS FMK FLKR FT CPS celkem

rok 2017 2023

přepočtení stud 4096.5 4090 -0.2%

průměrný  KEN 1.772 1.729 -2.416%

Vyplňovat pouze barevné buňky - červená, zelená a modrá příp. písková

červeně vyznačené buňky je potřeba hlídat, zelené jsou celkem OK a modré potřebujeme držet.

Nemá smysl se zabývat doktorskými počty studentů, tam jsme bezpečně v plusu nad prům. KEN.

Rovněž nemá smysl se zabývat 5-MGR Učitelství pro ZŠ, které má limit počtu přijímaných studentů.

V případě FMK se poměr nemění a počty nevzrostou, aby udrželi status umělecké fakulty.

Je naprosto klíčové kolik FT zapíše do SP s KEN 2,25 a 2,8 +  FHS do zdrav Bc SP s KEN 2,25

Při současných počtech nemůžeme zapsat NAVÍC více než:

300 studentů s KEN 1,0 nebo 

400 s KEN 1,2 nebo

3000 studentů s KEN 1,65

NEBO nesmíme zapsat o 200 méně s KEN 2,8 nebo

 o 400 méně s KEN 2,25

SIMULACE KEN dle počtů navržených fakultami k přijetí pro 2024/2025, stav k 17. 4. 2024

odchylka

odchylka KEN

ne méně než 10 %

ne méně než 3 %


